

# OBJEDNÁVKA č. 226/2020



<b>Odběratel:</b>	<b>Ředitelství vodních cest ČR</b>	<b>Dodavatel:</b>	OFFICE-CENTRUM s.r.o.
<b>Adresa:</b>	Nábřeží L. Svobody 1222/12 110 15 Praha 1	<b>Adresa:</b>	Českobrodská 53 19011 Praha - Běchovice
<b>IČ:</b>	67981801	<b>IČ:</b>	27143562
<b>DIČ:</b>	<b>CZ67981801</b>	<b>DIČ:</b>	CZ27143562
	<b>Není plátce DPH</b>		<b>Plátce DPH</b>
<b>Bankovní spojení:</b>	Česká národní banka	<b>Bankovní spojení:</b>	████████████████████
<b>Číslo účtu:</b>	██████████	<b>Číslo účtu:</b>	██████████
<b>Tel.:</b>	██████████	<b>Tel.:</b>	██████████
<b>E-mail:</b>	██████████	<b>E-mail:</b>	██████████
<small>Organizační složka státu zřízená Ministerstvem dopravy, a to Rozhodnutím ministra dopravy a spojů České republiky č. 849/98-KM ze dne 12.3.1998 (Zřizovací listina č. 849/98-MM ze dne 12.3.1998, ve znění Dodatků č.1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 a 12)</small>		<small>Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 42398</small>	

## Objednáváme u Vás:

na základě Rámcové dohody CES SFDI:2/2019 dodej a montáž nábytku jehož soupis tvoří nedílnou přílohu této objednávky.

Dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad pouze na základě oprávněnou osobou odběratele odsouhlaseného a podepsaného dodacího listu. Oprávněnou osobou odběratele pro převzetí předmětu plnění této objednávky je ██████████, referent OSE.

**Předpokládaná cena celkem je 355 377,95 Kč bez DPH**  
**430 007,31 Kč vč. DPH**

**Platební podmínky:** převodem  
**Termín dodání:** 31.12.2020  
**Datum vystavení:** 29.09.2020  
**Záruční podmínky:**

**Plnění bude financováno z: SR**  
**Plnění není pro ekonomickou činnost ŘVC ČR**

Vystavil: .....  
██████████  
OSE








Schvaluje: .....  
Ing. Lubomír Fojtů  
ředitel ŘVC ČR

Souhlasí: .....  
██████████  
Správce rozpočtu

Za dodavatele převzal a akceptuje:  
Dne:

SPD - Reditelni vodnih cest CR									
Redni št.	Vrednotenje	Identifikacija	Priloga	Priloga	Priloga	Priloga	Priloga		
Redni št.	Priloga	Priloga	Priloga	Priloga	Priloga	Priloga	Priloga		
1		PSK3.573	21	ALFA 300 SDO kancelarijski 304 Deska pravokotna 800x180x75 mm B4358	1	3.175,38 €	3.175,38 €	21%	3.842,21 €
2		PSK3.586	134	ALFA 500 SDO LTD 800x170x170 5M FT Dvele LTD 170x170 B4358	5	2.347,61 €	11.738,05 €	21%	14.203,64 €
3		PSK3.577	125	ALFA 500 SDO LTD 800x170x170 5M N/A LTD 170x170 B4358	1	1.990,40 €	1.990,40 €	21%	2.404,89 €
4		PSK3.788	234	ALFA 500 SDO LTD 800x170x170 5M FT Dvele LTD 170x170 B4358	6	1.264,58 €	7.787,47 €	21%	9.386,64 €
5		PSK3.579	127	ALFA 500 SDO LTD 800x170x170 5M N/A LTD 170x170 B4358	1	1.984,66 €	1.984,66 €	21%	2.393,48 €
6		PSK3.790	238	ALFA 500 SDO LTD 800x170x170 5M FT Dvele LTD 170x170 B4358	1	872,55 €	872,55 €	21%	1.055,79 €
7		PSK3.822	70	podstavec s 8 prazenimi stiskali kovinskih območij podstavnice	1	1.202,20 €	1.202,20 €	21%	1.454,79 €
<b>ONE</b>									
1		PSK3.696	134	ALFA 500 SDO LTD 800x170x170 5M FT Dvele LTD 170x170 B4358	4	3.347,61 €	13.390,44 €	21%	17.744,69 €
2		PSK3.699	147	ALFA 500 SDO LTD 800x170x170 5M FT Dvele LTD 170x170 B4358	1	1.705,96 €	1.705,96 €	21%	2.063,71 €
3		PSK3.791	229	ALFA 500 SDO LTD 800x170x170 5M FT Dvele LTD 170x170 B4358	4	1.542,91 €	6.171,64 €	21%	7.500,22 €
4		PSK3.792	230	Nastavec s 8 prazenimi stiskali, lesni LTD 170x170 B4358	1	1.399,07 €	1.399,07 €	21%	1.692,87 €
5		PSK3.716	184	ALFA 500 SDO LTD 800x170x170 5M FT Dvele LTD 170x170 B4358	1	1.638,25 €	1.638,25 €	21%	1.986,49 €
6		PSK3.812	260	ALFA ALFA COLLECTION B435822	1	826,41 €	826,41 €	21%	999,86 €
<b>SOUS</b>									
1		PSK3.698	146	ALFA 500 SDO LTD 800x170x170 5M FT Dvele LTD 170x170 B4358	1	2.266,19 €	2.266,19 €	21%	2.744,89 €
2		PSK3.696	134	ALFA 500 SDO LTD 800x170x170 5M FT Dvele LTD 170x170 B4358	4	2.347,61 €	9.390,44 €	21%	11.362,43 €
3		PSK3.702	150	ALFA 500 SDO LTD 800x170x170 5M FT Dvele LTD 170x170 B4358	1	2.080,07 €	2.080,07 €	21%	2.504,89 €
4		PSK3.791	229	ALFA 500 SDO LTD 800x170x170 5M FT Dvele LTD 170x170 B4358	5	1.542,91 €	7.714,55 €	21%	9.244,89 €
<b>SOVS</b>									
1		PSK3.842	290	Stole kancelarski, ergonomski Bontade 8033	3	4.746,50 €	14.239,50 €	21%	17.400,79 €
2		PSK3.791	229	ALFA 500 SDO LTD 800x170x170 5M FT Dvele LTD 170x170 B4358	3	1.542,91 €	4.628,73 €	21%	5.560,84 €
<b>SOVP</b>									
1		PSK3.577	25	ALFA 300 SDO kancelarijski 320 Pravi Deska rahlova 1200x600x75 mm B4358 LTD 170x170 B4358	1	3.802,73 €	3.802,73 €	21%	4.572,21 €
2		PSK3.593	41	podstavec s 8 prazenimi stiskali 1/2 krak	1	2.743,85 €	2.743,85 €	21%	3.320,06 €
3		PSK3.770	218	ALFA 500 Korpulentni Mabilin LTD 600 x 230mm Črna LTD s 4 prazenimi stiskali LTD 170x170 B4358	1	2.474,65 €	2.474,65 €	21%	2.986,22 €
4		PSK3.719	167	ALFA 500 SDO LTD 800x170x170 5M FT Dvele LTD 170x170 B4358	1	3.044,88 €	3.044,88 €	21%	3.695,20 €
5		PSK3.699	147	ALFA 500 SDO LTD 800x170x170 5M FT Dvele LTD 170x170 B4358	1	1.705,96 €	1.705,96 €	21%	2.063,71 €
6		PSK3.629	71	ALFA 500 SDO LTD 800x170x170 5M FT Dvele LTD 170x170 B4358	1	2.475,17 €	2.475,17 €	21%	2.994,85 €
7		PSK3.812	260	ALFA ALFA COLLECTION B435822	1	826,41 €	826,41 €	21%	999,86 €
8		PSK3.808	254	obložila stola na strednem	1	1.061,03 €	1.061,03 €	21%	1.282,84 €
9		PSK3.842	290	Stole kancelarski, ergonomski Bontade 8033	1	4.746,50 €	4.746,50 €	21%	5.746,80 €
10		PSK3.847	295	Stole konferenčni, vis. 82cm 033, polgarni konstrukcija	3	1.886,23 €	5.658,69 €	21%	6.847,23 €
<b>SOVP</b>									
1		PSK3.839	287	Stole kancelarski, ergonomski Bontade 8033	3	4.465,25 €	13.395,75 €	21%	16.272,81 €
2		PSK3.846	294	Stole konferenčni na kolesih, barva F19	3	1.626,40 €	4.879,20 €	21%	5.947,73 €
3		PSK3.770	218	ALFA 500 Korpulentni Mabilin LTD 600 x 230mm Črna LTD s 4 prazenimi stiskali LTD 170x170 B4358	1	2.474,65 €	2.474,65 €	21%	2.986,22 €
4		PSK3.809	257	obložila stola na strednem	1	700,21 €	700,21 €	21%	847,20 €
5		PSK3.696	134	ALFA 500 SDO LTD 800x170x170 5M FT Dvele LTD 170x170 B4358	7	2.347,61 €	16.433,27 €	21%	19.884,20 €
6		PSK3.816	264	ALFA 500 Miska ergonomski B4358 LTD 170x170 B4358	7	325,68 €	2.279,76 €	21%	2.754,11 €
7		PSK3.791	229	ALFA 500 SDO LTD 800x170x170 5M FT Dvele LTD 170x170 B4358	7	1.542,91 €	10.800,37 €	21%	13.088,46 €

**SPD - Řediteřství vedních cest ČR**

Index	Vznášející	Identifikační číslo	Průběh	Popis	Podíl	Cena/ks	Cena včetně bez DPH	DPH	Cena včetně DPH
8		PSK3.743	183	40 ltrův policek stolních BK338	2	2 458,88 Kč	4 917,77 Kč	21%	5 950,50 Kč
<b>NOVÝ</b>									
1		PSK3.823	51	ALFA 300 300 kancelářský 203 Deska pracovní 800x1000x15 BK40221 170 BK338	2	2 286,51 Kč	4 589,76 Kč	21%	5 564,13 Kč
2		PSK3.822	50	ALFA 300 300 kancelářský 203 Deska pracovní 800x1000x15 BK40221 170 BK338	1	1 886,23 Kč	1 886,23 Kč	21%	2 282,84 Kč
3		PSK3.770	218	ALFA 500 Komputer M8801170 600 4 23cm výška Čela L170 s úchytkami V16A L17018 BK338	2	2 874,61 Kč	5 749,24 Kč	21%	6 972,63 Kč
4		PSK3.844	82	40 ltrův otevřená hrobová 600mm BK338	1	1 543,91 Kč	1 543,91 Kč	21%	1 864,88 Kč
5		PSK3.743	183	40 ltrův policek stolních BK338	2	2 458,88 Kč	4 917,77 Kč	21%	5 950,50 Kč
6		PSK3.823	271	Stěhový nábytek - náhy 800mm BK338	2	1 086,90 Kč	2 173,81 Kč	21%	2 626,44 Kč
7		PSK3.886	134	ALFA 500 S101 L170 BK04170x170x15 3M FT Dvaře L170 L170x18 BK338	6	2 347,61 Kč	14 085,66 Kč	21%	17 043,63 Kč
8		PSK3.781	229	ALFA 500 S101 L170 BK04170x170x15 3M FT Náševec Dvaře L170 L170x18 BK338	6	1 542,81 Kč	9 257,45 Kč	21%	11 201,22 Kč
9		PSK3.874	122	ALFA 500 S101 L170 BK04170x170x15 3M FT Dvaře L170 s výškou L170x18 BK338	1	1 552,41 Kč	1 552,41 Kč	21%	1 876,41 Kč
10		PSK3.785	223	ALFA 500 S101 L170 BK04170x170x15 3M FT Náševec Dvaře L170 s výškou L170x18 BK338	1	1 046,96 Kč	1 046,96 Kč		
11		PSK3.846	264	Židle kancelářská na kolečkách, barva F169	1	1 828,40 Kč	1 828,40 Kč	21%	1 870,36 Kč
<b>NOVÝ</b>									
1		PSK3.770	218	ALFA 500 Komputer M8801170 600 4 23cm výška Čela L170 s úchytkami V16A L17018 BK338	1	2 874,61 Kč	2 874,61 Kč	21%	3 236,22 Kč
2		PSK3.824	72	ALFA 500 S101 L170 BK04170x170x15 3M Šroubovací Plošná Vlna 20mm L170x18 BK338	1	2 475,27 Kč	2 475,27 Kč	21%	2 994,69 Kč
3		PSK3.825	73	ALFA 500 S101 L170 BK04170x170x15 3M Šroubovací Plošná Vlna 20mm L170x18 BK338	1	2 475,27 Kč	2 475,27 Kč	21%	2 994,69 Kč
4		PSK3.820	287	Židle kancelářská s výškovou MC200000 8033	1	4 483,21 Kč	4 483,21 Kč	21%	5 324,48 Kč
5		PSK3.821	289	Stěhový nábytek - náhy 1200mm BK338	1	960,76 Kč	960,76 Kč	21%	1 162,31 Kč
6		PSK3.822	270	Stěhový nábytek - náhy 1400mm BK338	2	1 037,71 Kč	2 075,42 Kč	21%	2 462,86 Kč
<b>NOVÝ</b>									
1		PSK3.573	21	ALFA 300 300 kancelářský 304 Deska pracovní 800x1000x15 BK40221 BK338	6	3 175,88 Kč	19 055,28 Kč	21%	23 053,26 Kč
2		PSK3.575	27	ALFA 300 Pfland Deska 800x800x15 AL sbovovací příložka L170 BK338	6	680,71 Kč	4 084,28 Kč	21%	5 014,88 Kč
3		PSK3.819	67	ALFA 400 500 konferenční 404 Deska pracovní 800x1000x15 BK40221 170 BK338	1	4 038,21 Kč	4 038,21 Kč	21%	5 022,64 Kč
4		PSK3.843	91	ALFA 500 S101 L170 BK04170x170x15 3M Vlna L170x18 BK338	2	1 966,60 Kč	3 933,20 Kč	21%	4 781,88 Kč
5		PSK3.845	94	ALFA 500 S101 L170 BK04170x170x15 3M FT Dvaře L170 Vlna L170 18 BK338	3	1 560,51 Kč	4 681,53 Kč	21%	5 644,80 Kč
6		PSK3.886	134	ALFA 500 S101 L170 BK04170x170x15 3M FT Dvaře L170 L170x18 BK338	10	2 347,61 Kč	23 476,10 Kč	21%	28 406,88 Kč
7		PSK3.888	146	ALFA 500 S101 L170 BK04170x170x15 3M FT Sání tyč L170x18 BK338	3	2 266,19 Kč	6 798,57 Kč	21%	8 226,27 Kč
8		PSK3.786	234	ALFA 500 S101 L170 BK04170x170x15 3M FT Náševec Dvaře L170 L170x18 BK338	13	1 264,58 Kč	16 439,54 Kč	21%	20 363,71 Kč
9		PSK3.804	212	Průhled termální 1800 mm BK338	3	584,27 Kč	1 752,81 Kč	21%	2 127,55 Kč
10		PSK3.816	264	ALFA 500 Vlna s výškovou 800 L170 BK338	4	325,68 Kč	1 302,72 Kč	21%	1 576,29 Kč
11		PSK3.842	260	Židle kancelářská ergonomická Bonda 6071	7	4 786,50 Kč	33 246,50 Kč	21%	40 228,27 Kč
12		PSK3.843	261	Židle kancelářská - jedinec, polohovací J9 82	8	424,24 Kč	3 393,92 Kč	21%	4 203,81 Kč
<b>NOVÝ</b>									
1		PSK3.819	287	ALFA 500 Náševec na kol 300x320x100 L17018 BK338	2	1 298,61 Kč	2 597,24 Kč	21%	3 142,73 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH: 352 377,95 Kč  
 DPH 21%: 74 009,37 Kč  
 CELKEM Včetně DPH: 426 387,32 Kč

**Detail zprávy Re: Výzva k plnění rámcové smlouvy****Zpráva**

Odesílatel	Objednávky SFDI (D0002404 - OFFICE-CENTRUM s.r.o.)
Předmět	Re: Výzva k plnění rámcové smlouvy

Dobrý den,

potvrzuji přijetí objednávky

OFFICE CENTRUM

Dne 02.10.2020 12:30:43 odesílatel [REDACTED] (OJ0000686 - Nábytek (Ředitelství vodních cest ČR)) napsal:

Zadavatel Nábytek (Ředitelství vodních cest ČR) sídlem nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 11000 Praha 1 Vás žádá o poskytnutí plnění k zakázce VZ0101171 - Dodávky kancelářského nábytku pro resort dopravy 2019 – 2021: část 1 – Praha a Střední Čechy v celkové hodnotě 430 007,41 Kč s DPH, 355 378 Kč bez DPH, 74 629,41 Kč hodnota DPH. Bližší specifikaci předmětu zakázky naleznete v příloze této zprávy. Kontaktní osoba pro zakázku: [REDACTED] Kontakt: [REDACTED]

**Doplňující údaje**

Odesláno	02.10.2020 17:39:56
Typ zprávy	Odpověď
Číslo jednací	
ID zprávy	1311013
Centralizované zadávání	CZ0000035 - Dodávky kancelářského nábytku pro resort dopravy 2019 – 2021: část 1 – Praha a Střední Čechy